{{f
uÜ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA No 3289/202'|-SAD

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuiçÕes,

RESOLVE:

CONCEDER a

Fisioterapeuta, MatrÍcula

Saúde, o gozo de (01)

aquisitivo de Q111212Q21

01 I 1 0 t 2024 a 30 I 1 O I 2024.

Antôni
Sec

JULIANA ELIAS

no í3531, lotado(a)

um mês de férias

DE ALBUQUERQUE,

no(a) Secretaria de

referente ao período

vigência a partir dea 0111212022, com

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 16 de setembro de2024.

nio Àcácio Santana de Godoy

scrotáÍio de Administraçào
PoÍtaria

cio Santana de Godoy
io de Administração

sECRE TARIA MUNICIPAL Dt] ADMINISTRÂÇÂo
Avenida Rui BarbosÀ 1440 tleliópolis Fonc (087) 3762-7000

E-mail: rhgaranhunsaogmail.com
CEP 55298-000 - Garanhuns - PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240924101556.pdf

assinado por: idU
ser 370